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برگزاری بیستمین دوره جشنواره فرهنگی ورزشی عشایر آذربایجانشرقی

همزمان با آغاز کوچ بهاره عشایر بیستمین دوره جشنواره فرهنگی ورزشی عشایر آذربایجانشرقی امروز برگزار شد.
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به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، این جشنواره در منطقه ارسباران شهرستان کلیبر در روستای صومعه با حضور بیش از 50 هزار
علاقهمند و عموم مردم و عشایر آذربایجانشرقی و اردبیل برگزار شد.

این جشنواره همزمان با آغاز کوچ بهاره عشایر برای بیستمین سال متوالی با همکاری ارگانها و نهادهای دولتی و بخش خصوصی
برگزار و رقابتهای دو میدانی، طنابکشی بانوان و اسبدوانی با هم به رقابت پرداختند.

در بخش دو و میدانی که 40 دونده حضور داشت داریوش دشتی قهرمان شد و هادی دهستان و زاهی امیرپور دوم و سوم شدند.

در بخش طناب کشی بانوان که بانوان با لباس محلی و با حضور 14 نفر برگزار شد تشویق عموم را به همراه داشت.

در بخش رقابتهای سوارکاری ابتدا بانوان سوارکار از برابر جایگاه با حمل پرچمهای ایران اسلامی رژه رفتند و سپس رقابتها در هفت
کورس آقایان و یک کورس بانوان برگزار شد.

در بخش فرهنگی این جشنواره نیز نمایشگاه صنایع دستی عشایر استان در &#171;آلاچیق&raquo;های عشایر بر پا شد.

این جشنواره با همکاری استانداری آذربایجانشرقی، اداره کل ورزش و جوانان آذربایجانشرقی، فدراسیون بازیهای سنتی و بومی و
محلی کشور، فرمانداری شهرستان کلیبر، سازمان منطقه آزاد صنعتی و تجاری ارس، صدا و سیمای مرکز آذربایجانشرقی و هیئت
ورزشهای سنتی و بومی و محلی و سوارکاری استان و سایر دستگاههای اجرایی در برگزاری مطلوب این جشنواره فرهنگی و ورزشی

برگزار شد.

*در حاشیه این جشنواره علاقهمندان نسبت به سالهای گذشته استقبال خوبی از این جشنواره داشتند.

*نظم و انضباط حاکم بر مسیر و جایگاه توسط نیروی انتظامی مثال زدنی بود.

*عکاسان و خبرنگاران به علت دیدار تراکتورسازی و پیروزی در یادگار امام از ساعت 18 استقبال کمی از این رویداد داشتند.

*در بخش فرهنگی این جشنواره نیز نمایشگاه صنایع دستی عشایر استان در &#171;آلاچیق&raquo;های عشایر بر پا شد، عرضه
آش محلی، کباب محلی و سایر محصولات دامی و لبنیاتی موجب رونق بودن این بخش شد.

*بیگی استاندار آذربایجانشرقی به همراه رئیس امور عشایر کشور از بخش فرهنگی این جشنواره و نمایشگاه صنایع دستی عشایر
استان بازدید کرد.
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